安徽财经大学学生学业警示通知书
校警示字[2015]    号
__________同学：
根据《安徽财经大学本科生学业警示暂行办法》中的相关规定，你在____       ________学期，因__________________________受到__           ，已累计____        ____。若有疑义，请到学院核对。
特此通知
（盖章）

年     月     日
	专业

	班级

	学号

	姓名

	性别

	联系电话

	家庭地址

	家庭联系电话

	邮编

	本人已接收校警示字[2015]    号学业警示通知书并知悉《安徽财经大学本科生学业警示暂行办法》的相关规定。

                                            学生签名：

年    月    日

	备注

通知书回执